
Multisportovní přístřešek pro 

sportovce 
Předkladatelé Michal Pavlík a Kateřina Lebedová 

STADION OLYMPIA 

KUTNÁ HORA 



ODKAZ NA POLOHU 

UMÍSTĚNÍ 
• Pozemek ve 

vlastnictví města 

Kutná Hora 

• Sportovní areál 

• V sousedství SKP 

Olympia KH, 

Olympia Spartan 

Training KH, 

workoutové hřiště 

https://mapy.cz/s/malavasubu


VIZUALIZACE 



3D 

VIZUALIAZCE 
PRO ZOBRAZENÍ POUŽIJ TENTO ODKAZ 

https://a360.co/33K6fDf
https://a360.co/33K6fDf
https://a360.co/33K6fDf
https://a360.co/33K6fDf
https://a360.co/33K6fDf


ROZMĚRY 

Výška země – střecha: 2,3 

– 3,7 m 

Výška země – úchyty: 2 – 

2,6 m 

Šířka konstrukce: 6 m 



ÚČEL VÝSTAVBY A 

VYUŽITÍ 

ÚČEL 

• Absence úkrytu před extrémním 

počasím 

• Sportovní prvek a přístřešek v 

jednom, využitelnost za každého 

počasí 

VYUŽITÍ 

• Možnost uchycení závěsných 

systémů – kruhy, lana, další 

ručkovací prvky, TRX 

• Sportovci – aktivní využití, 

schování věcí i sebe samých před 

extrémním počasím 

• Rodiče při čekání na děti během 

dětských tréninků 

• Sportovní skupiny k trénování – 

spartani, atleti, funkční 

tréninky 

• Závody, např. Koudelníkův závod 

 



DOTAZY MÚ KUTNÁ HORA 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

• územní souhlas s ohlášením 

 

PODKLAD 

• Vyrovnání terénu pomocí betonových 

desek 

• Doplnění stávající betonové plochy 

• Materiál mají Technické služby KH k 

dispozici 



KONTAKT 
Michal Pavlík   | tel. 723211261 

Kateřina Lebedová | tel. 724202010 

Email:  

 michal@olympiaspartan.cz 

STADION OLYMPIA 

KUTNÁ HORA 


